

MIB No. 850

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (WORLD BANK)

RWD WORKS Div Udakishungay **DIVISION**

Chwalpara **SUB-DIVISION**

Road from:

MEASUREMENT BOOK

CON. Sandhiya Sarikov

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Roshon Pandey					
Rt Area NH 106 to					
Naher Aote Hugs					
Dachlath Aote Pharus					
Mokma Tak					
Agency:- Sankhya Sankh					
Coordinating Pvt. Ltd					
Sketch for Roshon					

Date of Start:- 24.09.2010
 05.08.2018

Date of completion:- 10.09.2020

Agreement no- 08 SED of 2019-20

(1) Setting up of
 providing a fine
 of working area
 3.10 km

Continuation

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

A-D-C

half method — — —

$$1 \times 10^3 \times (5.5 + 4.10) \times 0.2 = 9.60$$

sum

~~28/03/23~~

28/03/23
AE



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Setting out pillars - vide item no 10 P/29 2.10 km @ 13333.53 = 41333.94					
(2) clearing and grubbing road land incl - vide item no 2 P/29 2.163 Hec @ 49739.47 = 107586.47					
(3) Cost of embankment with width of 12m vide item no 3 P/29 2209.77 cum @ 132.56 = 292929.11					
(4) Cost of embankment with applied material - vide item no 4 P/29 552.442 cum @ 187.23 = 103433.81					
(5) Cost of sub-grade and road shoulder - vide item no 5 P/30 6252.896 cum @ 189.60 = 1185454.28					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Contd of m.s. 13 by well					
Gravelled roadset cart					
Wdg inter No 6 P/30					
1639.525 cum					
613.72 cum P/36					
$\Sigma = 2253.295 \text{ cum} @ 2656.44$					
					$= 5985742.97$
(7/21) a/work in excavation					
for foundation					
Wdg inter No 7 P/31					
87.504 cum @ 285.70					
					$= 24997.89$
(8/22) providing PCC m 15 on					
levelling course in foundation					
Wdg inter No 8 P/31					
13.596					
4522 cum @ 6084.21					
					$= 82720.91$
(9/23) Plumb/R.C.C in sub-structure					
as per					
Wdg inter No 9 P/31					
101.289 cum @ 7031.23					
					$= 711814.99$
(10/24) providing and laying R.C.C					
pipe HP 3 -					
Wdg inter No 10 P/31					
22.50 Rm @ 4035.76					

Continuation

 $= 90804.60$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/54) 2/w in excavation for foundation -					
vide item no 11 P/32					
291.22 cum @ 285.70					
					= 83201.55
(12/55) Providing concrete for P.C./R.C.C. open foundation -					
vide item no 12 P/32					
21.11 cum @ 6084.24					
					= 128437.67
(13/56) Providing concrete for plain R.C.C. in foundation -					
vide item no 13 P/32					
75.96 cum @ 6781.48					
					= 515497.22
(14) Providing concrete in sub-structure -					
vide item no 14 P/32					
51.249 cum @ 7031.72					
					= 362063.77
(15) P.R.C.C. in sub structure completed as per plan					
vide item no 15 P/32					
54.72 cum @ 7840.12					
					= 429011.91

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) S/P 2 place of m/s bar - note item no 16 P/33					
5.68 MT @ 76864.49					
					= 436590.30
(17/63) Ponds and laying A.C.C. m Super str - note item no 17 P/33					
33.42 cum @ 8278.89					
					= 276680.50
(18) Supply of m/s bar - note item no 18 P/33					
2.84 MT @ 77987.29					
					= 221483.90
(19) P/L C.C. wearing coat - note item no 19 P/34					
90.20 cum @ 16324.12					
					= 1472435.62
(20) P/L work of masonry board - note item no 20 P/34					
2.0 m @ 10083.97					
					= 20167.94

Continuation

Continuation